
ZARZĄDZENIE NR 157/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na 
wynajem

Na podstawie art.30 ust 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 22 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu Cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. 
poz.150) oraz §3 ust 2 pkt.2 Uchwały nr XXXIX/229/2014 Rady Gminy Walim z dnia 25 marca 
2014 r. w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Walim na lata 2014-2018 zarządzam co następuje:

§ 1. Tworzy się zasób pomieszczeń tymczasowych z przeznaczeniem na wynajem.

§ 2. W skład zasobu pomieszczeń  tymczasowych  przeznaczonych na wynajem wchodzi 
lokal zlokalizowany w Walimiu ul. Różana 23/1.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 370/2014 Wójta Gminy Walim z dnia 9 czerwca 2014 r.
w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 0607F288-54C2-4CD5-8FF9-30C1D7813AD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Artykuł 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego daje gminie upoważnienie do utworzenia zasobu 
tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem.

W związku z koniecznością realizacji zadań własnych gminy i obowiązków wynikających
z powołanej Ustawy po włączeniu dotychczasowych pomieszczeń tymczasowych w zasób 
lokali socjalnych należało utworzyć nowy zasób pomieszczeń tymczasowych.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne.

Sporządziła: Joanna Sidor

Otrzymują:

1. Sekretarz Gminy

2. Ref. Organizacyjny

3. ABK Sp z o.o.

Id: 0607F288-54C2-4CD5-8FF9-30C1D7813AD9. Podpisany Strona 2




